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 یبسمه تعال 
 30/10/1402شنبه  -دو  جلسه عمومی مادران دبیرستان

اساس تربیت در خانه است، تقویت آن در مدرسه و چیده شدن آن در زندگی مشترک است. هرر اتارا ی    استاد موسوی:

دوم انتخراب   -دهد، محصول انتخاب ما است و ما سه نوع انتخاب داریر:  اول انتخراب رشرته تحصری ی    که برای ما رخ می

توان تغییر داد ولی همسرر را  گر موارد را میشغل و سپس انتخاب همسر که انتخاب همسر از همه اینها مهمتر است زیرا دی

 بل از تولد و  20خیر و وظیاه ی ما تنها کسب درآمد نیست و تربیت ه: عضو این وظایف است. آموزش از تولد و تربیت 

هنگام تربیت پدر و مادر فرزند. کار ما والدین تربیت و رشد است و ما تنها برای خورد و خروراک و خرواب بره ایرن دنیرا      

 ای:.یامدهن

کره کنکرور   کردن و زندگی مهمترین کنکور ما است و اص ی تررین کسرانی  کنکور یک ک مه لاتین است به معنای غ به *

ن زندگی مهمتر از شناور بودن است و برالاترین عبرادت تاکرر    دهند، پدر و مادر هستند. شناگر بودن در دریای خروشامی

الله باشد عبادت هرا و اعتقرادات مرا در آن خانره و     لاتر است. خانه ما اگر بیتاست که یک لحظه تاکر از سال ها عبادت با

ها ترین خانهها مانند خانه عنکبوت است که از سستتر و مؤثرتر خواهد بود ولی در مقابل بعضی خانهزیر آن سقف محک:

خرورد.  ه جنس ماده جنس نر را میاست و در آن صمیمیتی وجود ندارد و حتی جنس نر و ماده همبستگی ندارند و البته ک

ترک عادت موجب سلامت است و ترک عادت چیزی شبیه معجزه است البته که غیرممکن نیست ولی کاری بسیار سخت 

که تمام مدت داشتی:، بخواهی: تا آخر زندگی کنی: و زندگی را های اشتباهیو دشوار است که شما فرض کنید ما با عادت

از جاهرا نبایرد    های مومن شادی ظاهری و اینکه غ: خود را در دلش نگه دارد. ما خی ری از خص تاشتباه پیش ببری:. یکی 

شنوی: را در سر هایی را که میف بزنی: و بهتر است که سکوت کنی: و همچنین در خی ی از موارد بهتر است که حرفحر

مران نقرش دارد،   وزه در رفترار خودمران و فرزنردان   مهمترین که امرخود نگه نداری: تا بهداشت روانی ما را به خطر نندازد. 

ب و وسیعی را برای خود کرده است و ما باید این فضرا را مردیریت   فضای مجازی است که در جامعه امروز فراگیری عجی

است زیررا  توان انجام داد و متأساانه میل انسان بیشتر به بدی میای کنی: چون این ابزار مانند تیغ است که از آن هر استااده

دارد، مانند مرردم غرزه کره باورشران برایشران از خانره       را در مسیر درست نگه می شود. باور ما است که ماتر انجام میآسان

و اگرر مرا بتروانی:     ر جای خود با ی برود های آنها بمب باران شد ولی باورهای آنها همواره دمهمتر بود و حتی با اینکه خانه

دانرد و بیرنش یعنری    درست کنی: عم کرد بهتری ه: خواهی: داشت. دانش یعنی فرزند مرن مری  افکار و احساسات خود را 

خوری: باید شود. ما و تی شکست میها حساب میفهمدکه  طعاً مهارت و حل مسئ ه مهمترین عامل این بخشبیند و میمی

تررین چیرز   مانند اکسیژن است که برای ما حیاتیفرهنگ  را از بین ببری:.ا پیدا کنی: و آنتلاش کنی: منبع و عامل مشکل ر

تواند چند روز زندگی کند ولی بدون اکسیژن مردتی زنرده نخواهرد برود. فرهنرگ یعنری       ممکن است. بدون غذا انسان می

آید که والدین و تی که کارنامه را دریافت کردند، تنها نکات منای و نمررات پرایین   گاهی پیش می جاذبه به سمت شکوه.
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دهند درصورتیکه باید ابتدا نقاط  وت و مثبت را دید و سپس درکنار آنها بابت بینند و به نمرات بالا اصلاً اهمیتی نمیرا می

مهمترین ماده مخدر، ع یا مخدره و آن  نمرات ضعیف نیز جویا شد ودلیل را پرسید و برای جبران آن به فرزند کمک کرد.

این عشق و اعتیاد به این عشق در انسان باشد دیگر درگیر اعتیادهرای مضرر    عشقی است که بین همسران جاری است و اگر

  .نیز مدیریت این رابطه و عشق است شود و یکی از کارهای سختمانند مواد مخدر و حتی فضای مجازی نمی
 

مسرتمر و... از  کلاسری و  که شامل نمراتهای نوبت اول استای از فعالیتآموزشی خلاصه ۀکارنام مسجدجامعی:استاد 

آموزی نمره مستمر خوبی دارد شود اگر دانشآموز است. از اولیا تقاضا میابتدا است و نمره پایانی نمره برگه امتحان دانش

را نبیننرد و او را تشرویق کننرد کره      ولی نمره برگه امتحانی او نمره جالبی نبوده است و حتی برعکس، تنها نمرات پرایین او 

ها را نیز بالا ببرد. در هر درسی هر: ناررات   ه مستمر خوبی بگیرد تلاش کند تا با ی نمرات در با ی درستواند نمرو تی می

 برتر مقابل آن نوشته شده  و ساخص مه: هرکارنامه تغییر رتبه است که نمره  بل و بعد فرزند شما به چه صورت بوده است

مه افراد بالاتر بود  طعاً جای تقدیر بیشرتری نیرز خواهرد داشرت.     آموز شما از حد تغییر عادی رتبه ک ی هو اگر نمره دانش

ز ای داشرته اسرت و کارنامره جردا بررای گزینره دو نیر       نمرره  3کارنامه گزینه دو و نمرات آن نیز به عنوان نمره مستمر، تأثیر 

ندارد بایرد در مدرسره حضرور    آموزی که  صد رفتن به اردو را های اردو، هر دانشدر برنامه .خدمت شما ارائه خواهد شد

آموزان دست شود البته که در اردو بنا به سبک برنامه دانشهای مدرسه حساب میپیدا کند زیرا برنامه اردو نیز جزو برنامه

بازتری دارند و مربیان نیز به نسبت کنترل و نهی کمتر نسبت به فضای مدرسه خواهنرد داشرت. کارنامره بعردی مرا کارنامره       

آموزی ها لحاظ شده و اگر دانشمورد نمره 12مورد توسط آ ای صاد ی ذکر شده و بر مبنای همین  12ت که انظباطی اس

کمتر نیز ذکرر شرده اسرت. کارنامره پرورشری نیرز برا توجره بره          کسب نمرهکارنامه ع ت تمام نمره را کسب نکرده باشد در

تقدی: اولیا گرامی خواهد شد. جناب آ ای عالیشاه و  سازی شده وهای پرورشی صورت گرفته توسط هر نار آمادهفعالیت

عنوان آماده کردند که ویژه اولیا است و تقدی: خواهد شد. ثبت نرام در مدرسره    10ای با اعضا آموزش خانواده نیز کارنامه

امعره مجرازی   شود و مطالب بسیار مایدی از جم ره نحروه تربیرت در ج   تربیتی مادران نیز بسیار به مادران گرامی ساارش می

فنون همسرداری اسرلامی نیرز    گرامی بسیار مورد استااده و ماید باشد.تواند برای والدینشودکه میامروز آموزش داده می

که  در دوه هشت: این مدرسه تربیتی تدریس خواهد شد که بسیار برای مادران و همسران گرامی  ابل استااده و ماید است.

رشته جشنواره  ررآن، عتررت و نمراز     10آموزان در دانش هشت: این مدرسه آغاز خواهد شد.بهمن ماه دوره هات: و  15از 

کسرب   این افراد توانستند مقرام خروبی   ۀنار شرکت کردند و خوشبختانه هم 10پایه  از هر پایه و 3 کردندکه از هر شرکت

آموزان با دوسرتان و  برخی از دانش را نیز داری:.ای بود و ما در مدرسه نیز مشابه این جشنواره کنند که این مسابقات منطقه

دهند که این کار به هیچ عنوان مورد تایید مدرسه نیست هایی تشکیل میهای اجتماعی گروههای خود در رسانههمکلاسی

را از  ها ناراضری بودنرد بایرد برا ایرن مسرئ ه      و مدرسه هیچگونه کنترلی روی این موضوع ندارد و اگر والدین از این فعالیت

 8های دو ماهه بعدی نیز از آزمون دهد و گروهی ندارد.فرزند خود پیگیر شوند زیرا مدرسه برای هر پایه کانال تشکیل می

  30/10/1402پایان مبحث     اساند تحویل خواهد شد. 27اساند ادامه خواهد داشت و کارنامه  22شود و تا بهمن شروع می


